

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

LESY ČR

Stavba:

Oprava LC Smolov 447 116 po přívalových srážkách

KSO:

Místo: k.ú. Smolov, pozemě parc .č. 762/1

CC-CZ:

Datum: 3.10.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MVP Merklín s.r.o.

IČ:

26375699

DIČ:

CZ26375699

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

492 407,63

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	492 407,63	21,00%	103 405,61
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

V CZK

595 813,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

7.9.2024

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Oprava LC Smolov 447 116 po přivalových srážkách

Místo: k.ú. Smolov, pozemní parc. č. 762/1

Datum: 3.10.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: MVP Merklín s.r.o.

Zpracovatel:

Kód příj. Popis

Číslo jedn. (974)

Náklady ze soupisu prací

492 407,63

HSV - Práce a dodávky HSV

492 407,63

1 - Zemní práce

56 434,96

5 - Komunikace pozemní

398 123,90

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 046,50

998 - Přesun hmot

31 802,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava LC Smolov 447 116 po přívalových srážkách



Místo: k.ú. Smolov, pozemce parc. č. 762/1

Datum: 3.10.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: MVP Merklín s.r.o.

Zpracovatel:

Práce	Objekt	Popis	MJ	Množství	Jednotka	Cena (CZK)	Cena celkem (CZK)
-------	--------	-------	----	----------	----------	------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

492 407,63

D HSV Práce a dodávky HSV

492 407,63

D 1 Zemní práce

56 434,96

1	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	22,600	183,40	4 144,84
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

W "hosp. sjezd v 0,000 km"

W 15,0*3,3*0,1

W "lesní cesta v 0,360 - 0,375 km"

W 15,0*3,4*0,15

W "lesní cesta v 0,450 - 0,650 km - sříd"

W 200,0*0,5*0,1

W Součet

4,950

7,650

10,000

22,600

2	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	22,600	43,70	987,62
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

3	K	171152101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuštěných silnic a dálnic	m3	22,600	110,50	2 497,30
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

4	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně	m2	2 259,500	21,60	48 805,20
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

W "hosp. sjezd v 0,000 km"

W 15,0*3,3

W "lesní cesta"

W 650,0*3,4

W Součet

49,500

2 210,000

2 259,500

D 5 Komunikace pozemní

398 123,90

5	K	564821111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 80 mm	m2	2 259,500	120,80	272 495,70
---	---	-----------	--	----	-----------	--------	------------

W "štěrkodrt' fr. 0/63 mm"

W "hosp. sjezd v 0,000 km"

W 15,0*3,3

W "lesní cesta"

W 650,0*3,4

W Součet

49,500

2 210,000

2 259,500

6	K	566201111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,04 m3/m2	m2	2 259,500	55,60	125 628,20
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	------------

W "štěrkodrt' fr. 0/16 mm"

W "hosp. sjezd v 0,000 km"

W 15,0*3,3

W "lesní cesta"

W 650,0*3,4

W Součet

49,500

2 210,000

2 259,500

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 046,50

7	K	938907212	Čištění svodnic ručně mechanicky	m	6,000	133,50	801,00
---	---	-----------	----------------------------------	---	-------	--------	--------

W 6,0

6,000

8	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	195,000	26,80	5 245,50
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

W 650,0*0,3

195,000

D 998 Přesun hmot

31 802,27

9	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	549,262	57,90	31 802,27
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------